广东省价宁市科学技术局

转发揭阳市科学技术局关于组织开展2024 年

科技型中小企业评价工作的通知

各乡、镇人民政府，各街道办事处，各农场，科技工业园，

产业转移工业园，各有关单位：

为做好我市2024 年科技型中小企业评价工作，现将揭阳

市科学技术局《关于组织开展2024 年科技型中小企业评价

工作的通知》转发给你们，请各地各单位高度重视，加强宣

传，积极发动辖区内符合科技型中小企业评价条件的企业参

与评价。

联系方式：科技局科技创新股 2222437

附件：揭阳市科学技术局《关于组织开展2024 年科技型

中小企业评价工作的通知》

	转发揭阳市科学技术局关于组织开展2024年科技型中小企业评价工作的通知
	关于组织开展2024年科技型中小企业评价工作的通知